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Osailhing KIRJASTUS MUUSIKA 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaithingu Kirjastus MUUSIKA p6&hitegevuseks 2013.a. oli muusikaalase dpekirjanduse, nootide ja
lauluraamatute kirjastamine. Peamised kliendid olid muusikakoolid.

Muatgitulu 2013. majandusaastal oli 13 131 eurot. Miugitulu suurenes vorreldes 2012.a.
majandusaastaga 515 eurot. Aastaks 2014 plaaneeritakse muigituluks 13 500 eurot ja pdhiliselt
samalaadse tegevuse jatkumist.

Juhatusele 2013.a. tasusid ei makstud.
Tootasude tUldsumma aruandeaastal oli O eurot.
Pdhikohaga todtajate keskmine arv aruandeaastal oli O (null).

Aruandeperioodil dividende vélja ei kuulutatud ja ei tasutud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 9988 9848
Noéuded ja ettemaksed 61124 69 247
Varud 19 987 19 818 2
Kokku kaibevara 91 099 98 913
P6hivara
Finantsinvesteeringud 79 068 79 068
Noéuded ja ettemaksed 92 345 92 345
Materiaalne pShivara 235 436 4
Kokku pohivara 171 648 171 849
Kokku varad 262 747 270762
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 17 500 2254 6
Volad ja ettemaksed 93 503 93 223
Kokku luhiajalised kohustused 111 003 95 477
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 73500 98 187 6
Kokku pikaajalised kohustused 73 500 98 187
Kokku kohustused 184 503 193 664
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2556 2 556
Kohustuslik reservkapital 511 511
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 74 031 59 348
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1146 14 683
Kokku omakapital 78 244 77 098
Kokku kohustused ja omakapital 262 747 270 762



Osailhing KIRJASTUS MUUSIKA

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus

Kokku arikasum (-kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
13131
876
-1477
-2 899
-201

9 430
-228
-8 056
1146

1146

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

12 616
2220
-1706
-2 893
-564
9673
-787
5797
14 683
14 683
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 9430 9673
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 201 564
Kokku korrigeerimised 201 564
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 8122 4189
Varude muutus -168 -1258
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 280 171
Kokku rahavood aritegevusest 17 865 13 339
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud tltarettevGtjate muiigist 0 2 556
Antud laenude tagasimaksed 0 500
Laekunud intressid 6 944 4967
Muud véljamaksed investeerimistegevusest -15 000 -8 377
Kokku rahavood investeerimistegevusest -8 056 -354
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 15 246 0
Saadud laenude tagasimaksed -24 687 -11 230
Makstud intressid -228 -787
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -9 669 -12 017
Kokku rahavood 140 968
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 848 8 880
Raha ja raha ekvivalentide muutus 140 968
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 9988 9848
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
2 556 511 59 348
14 683
2556 511 74 031
1146
2556 511 75177

2013. a. majandusaasta aruanne

62 415
14 683
77 098

1146
78 244
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing Kirjastus MUUSIKA raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest
ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginevast heast raamatupidamistavast. Valdkondades, kus
raamatupidamise seadus kitsendab rahvusvahelisi tavasid, on valitud raamatupidamise seadusega satestatud
arvestusp6himétted.Valdkondades,mida raamatupidamise seadus ei reglementeeri piisavalt,on tuginetud Rahvusvahelistele
Raamatupidamise Standarditele. Raamatupidamise 2013.a. aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid rahavoogude aruandes sisaldavad kassa ja pangakontode saldosid.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevStte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste n6uete
vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nildisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus
oleks langenud, hinnatakse vaéartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla
hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 eurost. Varad, mille kasulik té6iga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse
kasutuselevitmise hetkel kulusse. Materiaalne p&hivara vietakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja
otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaéartuse langusest tulenevad
allahindlused. Hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse
lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pdhivara objektile eraldi, s6ltuvalt selle kasulikust todeast. Juhul, kui

vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei
amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil
ning Idpetatakse kui I6ppvéaartus uletab bilansilist jaAdkmaksumust, vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest voi

Umberklassifitseerimisel “mulgiootel pdhivaraks”. Igal bilansipéeval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooniméaarade,
amortisatsioonimeetodi ning |I6ppvéaartuse pdhjendatust.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina

Finantskohustused

K@ik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad ning muud luhi- ajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne

nende nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse
lihiajaliseks, kui selle tasumise téahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevéttel pole tingimusteta digust

kohustise tasumist edasi likata ronkem kui 12 kuud pérast bilansikuupéeva.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt mddta. Tulu teenuste muugist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
8



Osailhing KIRJASTUS MUUSIKA 2013. a. majandusaasta aruanne

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist m&ju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on emaettevdte (ning emaettevdtte omanikud), aktsiaseltsi juhatus ja nGukogu. Lisaks on seotud osapoolteks
eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad v8i nende olulise mdju all olevad ettevétted.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud &rikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Lisa 2 Varud

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
L&petamata toodang 425 425
Valmistoodang 19 015 18 846
Mudgiks ostetud kaubad 547 547
Kokku varud 19 987 19 818

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks
Kaibemaks 47 21
Ettemaksukonto jaak 10 56
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 10 47 7
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

5600
-4 786
814

-378

5600

-5164

436

-201

5600

-5 365
235

Masinad ja
seadmed

5600
-4 786
814

-378

5600

-5 164

436

-201

5600

-5 365
235

5600
-4 786

814

-378

5600

-5164

436

-201

5600

-5 365

235

2013. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Immateriaalne pdhivara
(eurodes)

Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2011

Soetusmaksumus 1764
Akumuleeritud kulum -1578
Jaakmaksumus 186
Amortisatsioonikulu -186
31.12.2012

Soetusmaksumus 1764
Akumuleeritud kulum -1764
Jaakmaksumus 0
Amortisatsioonikulu 0
31.12.2013

Soetusmaksumus 1764
Akumuleeritud kulum -1764
Jaadkmaksumus 0

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

1764
-1578
186

-186

1764

-1764

1764

-1764

31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud kokku 17 500 17 500
Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud kokku 73 500 0 73 500
Laenukohustused kokku 91 000 17 500 73 500
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta lle 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud kokku 2254 2254
Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud kokku 98 187 0 98 187
Laenukohustused kokku 100 441 2254 98 187
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Muud vdlad
Intressivdlad
Dividendivélad
Muud viitvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

31.12.2012

Muud vélad
Intressivdlad
Dividendivélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Helisalvestite ja muusika kirjastamine

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

47
93451
415
73 498
19 538

93 503

93 223

187
73 498
19 538

93 223

12 kuu jooksul

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
47
93 451
415
73 498
19538

93 503

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta

93223

187

73 498

19 538

93223
2013 2012
13131 12 616
13131 12 616
13131 12 616
13131 12 616
13131 12 616
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Osailhing KIRJASTUS MUUSIKA

Sidusettevétjad

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

31.12.2013
Nouded Kohustused

92 345

73 500

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012
Néuded Kohustused

92 345

98 187
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

Osatihing KIRJASTUS MUUSIKA (registrikood: 10087373) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LY BREMRAUD juhatuse liige (juhataja) 30.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
74 031
1146
75177

75177

75177

31.12.2013
74 031
1146
75177

75177

75177



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Helisalvestiste ja muusika kirjastamine 59201
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Ly Bremraud 45110040278 Eesti 2556 EUR

Sidevahendid
Liik

Telefon

Faks

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 6601549

+372 6601549

+372 5028112
info@kirjastusmuusika.ee

www.kirjastusmuusika.ee

Mudgitulu
(EUR)

13131

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



